
USNESENÍ č. 10/2016

z 10. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Troskovice, konaného dne 24. srpna2016 od 18 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Troskovice.

Zastupitelstvo obce Troskovice:

A. BERE NA VĚDOMÍ:
1. informaci o plnění rozpočtu obce k 31.7.2016

B. SCHVALUJE:
1. rozpočtovou změnu č. 1 v rozpočtu obce na rok 2016, která je přílohou č. 1

tohoto usnesení

smlouvu o zřízení věcného břemene č. |V-12-4013481l002, která je přílohou
č. 2 tohoto usnesení a zplnomocñuje starostu obce k podepsání smlouvy

smlouvu o bezúplatném převodu privatizovaného majetku č.45l16, která je
přílohou č. 3 tohoto usnesení a zplnomocñuje starostu obce kpodepsání
smlouvy

přijetí finančních prostředků ve výši 5 000,-Kč na činnost v oblasti životního
prostředí pro ekologické účely od firmy EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,
140 21 Praha 4 na základě darovací smlouvy, která je přílohou č. 4 tohoto
usnesení a zplnomocñuje starostu obce k podepsání smlouvy

přijetí finančních prostředků ve výši 12 000,-Kč na vybavení hospody na
adrese Troskovice č.p. 42 od pana Břetislava Měšťana, Robousy 133, 506 01
Jičín na základě darovací smlouvy, která je přílohou č. 5 tohoto usnesení a
zplnomocñuje starostu obce k podepsání smlouvy

V Troskovicích 24.8.2016

/f....

m' tostarosta
Louda Ja oslav

starosta


